OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 
05/2021, relativo à prestação de serviços de agente de integração 
para operacionalizar o Programa de Estágio da Defensoria Pública 
do Estado do Rio de Janeiro - DPRJ

VALOR MENSAL DO TERMO: R$ 3.309.250 (três milhões, 
trezentos e nove mil duzentos e cinquenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 18/10/2024

VIGÊNCIA: por mais 12 (doze) meses, a partir de 01/02/2025.

FUNDAMENTO: art. 57, inciso II, da lei 8.666/93 e no parágrafo 
único da cláusula segunda do contrato nº 05/2021

Id: 202401993 - Protocolo: 1608630